

Zmiany w instytucjach i kancelariach



ZUZANNA ROSNER-LASKORZYŃSKA

Do zespołu **Kancelarii Raczkowski i Wspólnicy** dołączyła Zuzanna Rosner-Laskorzyńska. Specjalizuje się w doradztwie związanym m.in. z zatrudnianiem, rozwiązywaniem indywidualnych stosunków pracy, restrukturyzacją pracowniczą oraz rozwiązywaniem sporów zbiorowych. Jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz programu Erasmus na Wydziale Prawa Uniwersytetu Kopenhaskiego. Ukończyła również studia w Centrum Europejskim Uniwersytetu Warszawskiego na kierunku stosunki międzynarodowe integracja europejska oraz podyplomowe studia z zakresu prawa własności intelektualnej. Wcześniej pracowała w renomowanych kancelariach, w tym m.in. w dziale prawa pracy w kancelarii Domański Zakrzewski Palinka.



GRZEGORZ KIEC

Nowym prezesem Stowarzyszenia Prokuratorów Rzeczypospolitej Polskiej został Grzegorz Kiec. Jest on prokuratorem Prokuratury Rejonowej Warszawa-Wola specjalizującym się w sprawach związanych z przestępczością gospodarczą. W latach 2007 – 2011 r. pracował w wydziale do spraw przestępczości zorganizowanej w Prokuraturze Okręgowej w Warszawie. Grzegorz Kiec jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie. Po studiach odbył aplikację prokuratorską w Warszawie. Ukończył również Podyplomowe Studium Prawa Europejskiego na Polskiej Akademii Nauk. Włada językiem angielskim. Jego pasją są nurkowanie i podróże.



ANNA STENZEL

Do działu patentów kancelarii JWP Rzecznicy Patentowi dołączyła Anna Stenzel. Jest ona absolwentką Akademii Morskiej w Gdyni ze specjalnością elektronika morska i radioelektronika. Dodatkowe kwalifikacje zdobyła w trakcie studiów podyplomowych z zakresu prawa własności intelektualnej na Uniwersytecie Warszawskim. W 2011 r. zdobyła uprawnienia rzecznika patentowego. Wcześniej była zawodowo związana z firmą ALAB Laboratoria. Obecnie w kancelarii JWP zajmuje się przygotowaniem opisów patentowych, przeprowadzaniem badań oraz walidacjami patentów europejskich z dziedziny elektroniki i telekomunikacji. KS